ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DO PARANÁ
COMISSÃO DE CONCURSO DO FORO EXTRAJUDICIAL

EDITAL nº 23/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TíTULOS PARA OUTORGA DE
DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

O Desembargador MÁRIO HELTON JORGE, na qualidade de
Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações
Notariais e Registrais do Estado do Paraná (Portaria nO6040-D.M., de 17 de
dezembro de 2013), no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. A data de designação da AUDIÊNCIA PÚBLICA, para

julgamento dos recursos opostos à prova objetiva seletiva (primeira etapa do

Concurso), a ser realizada no dia 15 de maio de 2014, com início às 08h30, no

Plenário do Prédio Anexo do Tribunal de Justiça - 12° andar, Praça Nossa

Senhora de Salete, s/n, Centro Cívico, Curitiba/PRo

2. A reidentificação dos recursos e dos recorrentes será feita,

posteriormente, ao encerramento da Sessão de Julgamento.

Tribunal de Justiça do Paraná, aos oito dias do mês de maio do

ano de dois mil e quatorze (08/05/2014).

J

	00000001
	00000002